e prevosto di S. Donato) i quali si trovavavo al Concilio di 
Pisa, di comunicare al Pileo De-Marini la presa deliberazione 

e a pregarlo di non molestare il clero di Genova (3).
XIII.   L ’ amministrazione dello scismatico Godiliasco

durò appena quattordici mesi.

bis
(1) Not. Simone de Compagnone, 1402-1415 foglio MS

(2) » » » » ! 4 9 -
u » ,, 150. A l Concilio di

l isa intervennero pure i Vescovi di Ventimiglia, Savona, Albenga, Bobbio, 

il priore della Certosa di Rivarolo, i procuratori delle Abazie di S. Andrea 

di Sestri, di S. Begnino, di S. Maria di Peroallo, di S. Bartolomeo de 
Fossato, di S. Maria del Zerbino, di S. Andrea di Borzone, nonché 

ambasciatori speciali mandati dal Bucicaldo (Mansi 1. cit. col. 124 2 , 5 , 

1256).
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Eletto il 16 giugno del 1409 nel Concilio di Pisa Ales
sandro V , ( 1)  il neo pontefice con bolla dell’ 8 agosto dichiarava 
finalmente amosso il Godiliasco e reintegrava nel possesso 
dell’ arcivescovato il legittimo Pileo De-Marini.

La bolla, rimasta sino ad ieri inedita, è del seguente tenore:

A le xa n d e r episcopus servus servorum dei. A d futuram rei memo

riam . Personam  venerabilis fratris nostri Pilei Archiepiscopi Ianuensis 

paterna benivolentia prosequentes illa libenter ei concedimus que suis 

com oditatibus conspicim us oportuna. Sane dudum sicut idem Archie- 

piscopus nobis nuper exposuit iniquitatis filius Petrus de Luna qui 

olim  B en ed ictus papa X III  in sua obedientia nominabatur contra 

eum dem  A rchiepiscopum  odii rancore iniuste concepto ac pretendens 

licet m inus vere ecclesiam  ianuensem  cui predictus Pileus Archiepi- 

scopus tunc etiam  preerat pastoris solatio destituta per suas litteras 

Iohannem  de Godiliasco canonicum  ianuensem dicto Archiepiscopo a 

civitate et diocesi ianuensi tunc absente vicarium ed administratorem 

bonorum  in spiritualibus et temporalibus eiusdem ecclesie constituit 

et deputavit curam  et administrationem plenam generalem et liberam 

ipsus ecclesie licet tunc non vacaret ac bonorum et iurium ad ar- 

chiepiscopalem  m ensam  ianuensem  spectantium eidem canonico donec 

aliud  duceret ordinandum  in eisdem  spiritualibus et temporalibus com

m ittendo. Q uare pro parte dicti Archiepiscopi nobis fuit humiliter 

supplicatum  ut sibi et statu suo in premissis opportune providere de 

speciali gracia  dignarem ur. Nos igitur huiusmodi supplicacionibus in

clinati dictas litteras ac omnia inde secuta ex certa scientia auctori-